«خلع نعلین در تفسیر عارفان»، *فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره شناختی*، سال ۶. ش ۲۰.
- نجم الدین رازی، ابوبکر بن محمد. ۱۳۷۳. *گزیده مرصاد العباد*. به کوشش محمد امین ریاحی. تهران: انتشارات علمی.
- یثربی، سید یحیی. ۱۳۷۹. «معرفت شناسی عرفا»، *ذهن*، شماره سوم.

References

The Holly Quran.

- Nahj-ol-balāghah.* (2007/1386) Tr. by Hosein Ostādvali. Tehran: Osveh.
- Abu Ali , 'Osmāni, Hasan Ibn Ahmad. (1985/1364SH). *Tarjeme-ye resāle-ye qosheiriyah.* Ed. by Badi'-ozzamān Frouzānfar. Tehran: 'Elmi o farhangi.
- 'Attār Neishābouri, Sheikh Farid-oddin. (2000/1379SH). *Tazkerat-ol owliā'*. Reprinted by 'A. Rouhbakhshan. Tehran: Asātir.
- Āmoli, Seyed 'Heidar. (1996/1375SH). *Naqd-onnosous fi shar'h-e Fosous-el-'hekam.* Tr. By Mohammad reza Jowzi. Tehran: Rowzaneh.
- Āshtiāni, Seyed Jalāl-oddin. (1991/1370SH). *Shar'h-e moqaddame-ye Qeisari bar Fosous-ol-'hekam.* Tehran: Amirkabir.
- 'Ein-ol-Qozāt Hamedāni, 'Abd-ollāh Ibn Mohammad. (1994/1373SH). *Tamhidāt.* With the Efforts of 'Afif 'Oseirān. Tehran: Manouchehri.
- Forman, Robert K. C. (2005/1384SH). *Erfān, Zehn, Āgāhi (Mysticism, mind, consciousness).* Tr. By Seyed 'Atā Anzali. Qom: University of Mofid.
- Ibn Abi al-Hadid, Izz al-Din Abu Hamid. (1965/1385AH). *Shar'h-e Nahj-al-balaghah.* Research by Mohammad Abu-lfazl Ibrahim. Beirut: Dar e'hya-e-ttoras-e-lArabi.
- Jāmi, Nour-oddin 'Abd-orrahmān. (1996/1375SH). *Nafahāt-ol-ons men hazarāt-el-qods.* Ed., Introduction & Explanation by Dr. Ma'hmoud 'Ābedi. 3rd ed. Tehran: Etelā'āt.
- Javādi-e Āmoli, 'Abd-ollāh. (2001/1380SH). *Hayāt-e 'ārefāne-ye Imām 'Ali.* Qom: Asrā'.
- Jorjāni, Mir Seyed Sharif. (1998/1377SH). *Ta'rifāt.* Tr. By Hasan 'Arab and Simā Nourbakhsh. Tehran: Forouzān.
- Kāshāni, 'Ezz-oddin Mahmoud. (1993/1372SH). *Mesbā'h-ol-hedāyah wa meftā'h-ol-kefāyah.* With the Efforts of Jalāl-oddin Homāei. Tehran: Homā.
- Kāshefi, Mollā Hosein. (1996/1375SH). *Lobb-e lobāb-e Masnavi.* Tehran: Asātir.
- Modares Zannouzi, Mollā Abd-ollah. (2002/1381SH). *Anvār-e Jaliyah.* With the Efforts of Seyed Jalāl-oddin Āshtiāni. Tehran: Amirkabir.
- Mostamli Bokhari, Esmāeil Ibn Mohammad. (1987/1366SH). *Shar'h-e-tta'arraf le-mazhab-e-ttasawof.* Ed. by Mohammad Rowshan. Tehran: Asātir.
- Movahedi, Mohammad Reza. (2010/1389SH). "Khal'e na'lein dar tafsir-e 'ārefān", *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*, No. 20.
- Najm-oddin Rāzi, Abubakr ibn Mohammad. (1994/1373SH). *Gozide-ye Mersād-ol 'ebād.* With the Efforts of Mohammad Amin Riā'hi. Tehran: 'Elmi.

Shajāri, Morteżā. (2010/1389SH). "Ma;refat az didgāh-e 'Ein-ol-qozāt", *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*, No. 20.

Shams, Mansour. (2003/1382SH). *Āshenāei bā ma'refat-shenāsi*. Qom: Āyat-e 'eshq.

Stace, Walter Trance. (2009/1388SH). *Erfān o falsafeh (Mysticism and Philosophy)*. Tr. By Bahā-oddin Khorramshāhi. Tehran: Soroush.

Tahānawi, Mohammad Ali. (1996). *Mowsou'at-o Kashāf-e estelā'hāt-el-fonoun-e wa-l-'oloum*. Beirut: Maktabat-e Lobnan Nasheroun.

Yasrebi, Seyed Yahyā. (2000/1379SH). "Ma'refat-shenāsi-e 'orafā", *Zehn Mag*. No. 3.

Archive of SID